PROCESO CAS N2 002-2024-UNAAA - CAS INDETERMINADO
EVALUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES

EVALUACION CURRICULAR

No APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO AIRHSP TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
FORMACION ACADEMICA |  CAPACITACION | EXPERIENCIA LABORAL/ESPECIFICO
ESPECIALISTA DE REGISTROS ¥ ASUNTOS ACADEMICOS

1 |FLORES SANGAMA JUNIOR 43252825 399 20 12 18 50 APTG

2 |IIMENEZ CHOQUEHUANCA ROSA INDIRA 72779079 399 25 5 19 50 APTO

3 |SOPLIN HUAMAN SHIRLEY 41110751 399 25 5 15 45 APTO

4 |TORRES MERA ENIL 70762682 399 20 3 20 49 APTO

5 |CASAS HUAMANTA EDWIN ROI 5596446 399 23 14 19 56 APTO

APTO
6 |CONTRERAS MENDO NORY LUIS 5685664 399 20 14 20 54
NO CONSIGNO EL CODIGO DE PLAZA EN EL ANEXO 01Y
70247040 | 399 NO APTO 02 Y NO FIRMO EN LA DOCUMENTACION DE ACUERDO A

7 |TEJADA CARDENAS DIANA GLADYS LAS BASES DE LACONVOCATORIA

-

PRESIDENTE \DV




PROCESO CAS N? 002-2024-UNAAA - CAS INDETERMINADO
EVALUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES

EVALUACION CURRICULAR
APELLIDOS Y NOMBRES DN CODIGO AIRHSP TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

FORMACION ACADEMICA I CAPACITACION | EXPERIENCIA LABORAL/ESPECIFICO

| 46623051 400 20 [ 15 | 15 I APTO




PROCESQ CAS N? 002-2024-UNAAA - CAS INDETERMINADO

EVALUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES

Ne APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO AIRHSP EVALUACION CURRICULAR TOTAL CONDICION GBSERVACIONES
e FORMACION ACADEMICA | CAPACITACION | EXPERIENCIA LABORAL/ESPECIFICO
OGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
CELIS REATEGUI RONY DETTMAR 45886230 352 NO APTO REQUERIDA ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL
i CONCURSO
2 |ANGULO INFANTE JIN MORGAN 80182265 352 20 12 20 52 APTO
3 |BARTRA VALLES JHON PAOLO 44901245 352 20 12 20 52 APTO
4 |PANDURO MEGO GIANMARCO 46864420 352 20 12 20 52 APTO
5 |RIOJAS BENAVIDES EDGAR 42076361 352 20 T 20 47 APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
NO APTO REQUERIDA ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL
6 |ESPINO BRAVO JOEL DAVID 71111882 352 CONCURSO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA ¥ NO
7 |VILLANUEVA DAVILA JOSE ELAR 71576573 352 NO APTO PRESENTO SU EXPEDIENTE EN EL ORDEN ESTABLECIDO
EN LAS BASES DEL CONCURSO




PROCESO CAS N2 002-2024-UNAAA - CAS iNDETERMINADO
EVALUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES

No APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO AIRHSP EYALIAGION CHRRIEULAR TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
FORMACION ACADEMICA | CAPACITACION | EXPERIENCIA LABORAL/ESPECIFICA
DIRECTOR DE LA DIREGGION DE PRODUCCION DE BIENES Y SERVIGIOS
1 |ALVA ROJAS HORACIO 82976 395 | | NO APTO | NOCORRESPONDE LA DOCUMENTACION

UNIVERSIOAD NACIONAL AUTONOMA DE ALTO AMAZONAS
COMT!M SELECGION DE A




PROCESO CAS N” 002-2024-UNAAA - CAS INDETERMINADO
EVALUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES

NO APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO AIRHSP EVALUACION CURRICULAR TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
FORMACION ACADEMICA CAF‘ACITACION_I_EXPEHIENCIA LABORAL/ESPECIFICO
[JEFEDE LA DIREGCION DE DESARROLLO INNOVAGION Y TRANSFERENGIA
1 SANCHEZ COTRINA EVER 41617123 397 25 14 i 15 54 APTO
2 |PEREZ MONTANO HOLGER SAUL 29657306 397 20 15 18 53 APTO

HIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA OE ALTO AMAZONAS
SELEC L




PROCESO CAS N® 002-2024-UNAAA - CAS INDETERMINADO
EVALUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES

Ne APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO AIRHSP EVALUACION CURRICULAR TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

FORMACION ACADEMICA | CAPACITAGION [EXPERIENCIA LABORAL/ESPECIFICO

JERE DE LA UNIDAD DE MONITOREO Y PRESUPUESTO

1 |LOZANO CHAVEZ CRISTIAN JHONATAN 70760326 348 | 20 | 15 | 17 52| APTO

JONAL AUTONOMA DE ALTOAMAZONAS

¢
DE SELECCION gERSO?L
PRE’SH:IEW

UNIVERSIDAD
L




PROCESO CAS N2 002-2024-UNAAA - CAS INDETERMINADO
EVALUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES

o N
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO AIRHSP EVALUACION CURRICULAR TOTAL CONDICIO OBSERVACIONES

FORMACION ACADEMICA | CAPACITACION JEXPERIENCIALABORAUESPECIF!CO

JEFE DE LA OFICINA DE GESTION DE LA CALIDAD EDUGATIVA

1 |MATICORENA ALVARADO VICTOR RAUL | 42503076 398 [ 20 | 15 | 18 | sa | APTO |

IVERSIDAD NACIONAL AT
COMITE D SELECTION O peRuuic ™

M@Tno




PROCESO CAS N®002-2024-UNAAA - CAS INDETERMINADO
EVALUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES

Ne APELLIDOS Y NOMBRES : DNI 1 CODIGO AIRHSP EVALUACION CURRICULAR TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
FORMACION ACADEMICA [ CAPACITACION | EXPERIENCIA LABORAL/ESPECIFICO

DIRECTOR DE LA DIRECCION DE INCUBADORA DE EMPRESAS

1 |ORDONEZ GRANDEZ SANDRA JANETH | 45152082 | 39 20 [ 15 [ 20 I APTO

UMVERSIDAD NACIONAL AUT!
COMUE DE SE ccTs




PROCESO C/'S N? 002-2024-UNAAA - CAS INDETERMINADO
EVALUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES

APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO AIRHSP EVALUACION CURRICULAR TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
FORMACION ACADEMICA | CAPACITACION | EXPERIENCIA LABORAL/ESPECIFICO
JEFE DE LA UNIDAD DE GESTION RECURSOS HUMANOS
1 |SABOYA BACA MARIA DEL PILAR 44086150 353 20 | 15 | 15 50 &PTO
2 |HERRERA FLORES NILTON NORBERTHO 10340030 353 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION AGADEMICA SEGUN LAS BASES DEL
CONCURSO.
4 |REATEGUI AREVALO DANTE LUIS 43277801 353 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SEGUN LAS BASES DEL

CONCURSO.

UMVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE ALTOAMAZONAS
10N DEPERSON

comi

MIEMBRO




PROCESO CAS N? 002-2024-UNAAA - CAS INDETERMINADO
EVALUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES

o APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO AIRHSP
N M EVALUACION CURRICULAR TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
FORMACION ACADEMICA | CAPACITACION | EXPERIENCIA LABORAL/ESPECIFICO
TRAMITE DOCUMENTARIO MESA DE PARTES
1 |PEREA MOZOMBITE PAULO CESAR 40514213 401 20 l 12 l 15 I 47 ; APTO
| NO CUENTA CON EL PUNTAJE DE ACUERDO CON LAS
UCHUPE MAJIPO KATHERINE LIDIA 76172522 401 0 APTO
g MA) THERI N BASES DEL CONCURSO (37)
3 |ALAVATORRES RAQUEL 45511739 401 20 1 10 | 15 | 45 APTO
OMITIO FIRMAR EL EXPEDIENTE PRESENTADO
4 A LADY MILUSCA 7 401 NO Al 2
SABOYA TAPULLIM 1L 7441441 PTO SECTIN LS BASES BEL COHELR
5 |CARDENAS RIOS AMANDA OTILIA 77023624 401 20 | 4 | 20 1 44 | APTO
| OMITIO FOLIAR EL ANEXO 02
6 |GRANDEZ CARITIMARI RENZO RAUL 62614616 401 NO APTO 1 OMITIO FIRMAR EN TODO EL EXPEDIENTE SEGUN LAS
BASES DEL CONCURSO
7 |REATEGUI MORI DIA 40852644 401 20 15 15 50 APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGUN
8 |RUIZ TAPULLIMA ATILIO 5624734 401 | NO APTO IEA

LO REQUERIDO ENLAS BASES DEL CONCURSO

JNIVERSIDAD NACIONAL AUT DEALTOAMAZONAS
COMITE DE SEL| o

PR&SLBEW :




PROCESO CAS N# 002-2024-UNAAA - CAS INDETERMINADO
EVALUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES

NO APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO AIRHSP EVALUACION CURRICULAR TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
FORMACION ACADEMICA CAPACITACION |  EXPERIENCIA LABORAL/ESPECIFICO
JEFE DE LA UNIDAD DE ARCHIVO CENTRAL
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
NO APTO REQUERIDA EN EL PUESTO SEGUN BASES DEL
1 |VELA CACERES HERMAN SOCRATES 44101382 402 CONCURSO.
2 |RENGIFO MEGO SONIA 01134173 402 20 13 | 20 APTO

v

BRO o




PROCESQ CAS N2 002-2024-UNAAA - CAS INDETERMINADO
EVALUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES

e APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO AIRHSP EVALUACION CURRICULAR — — RSERIGITHES
FORMACIONACADEMICA | CAPACITACION | EXPERIENCIA LABORAL/ESPECIFICO
1 |DELCASTILLO USHINAHUA FLOR LLHASIRA 46255814 403 20 | 5 | 17 42 APTO
NOAPTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO DE ACUERDO A
2 |SANGAMATAPULLIMAROTSY MARINA 74030578 403 LAS BASES DEL CONCURSO (36)
FLORES CORDOVA VIVIAN 73853923 403 20 | 15 | 15 50 APTO

ANERBIDAD Al
COMMTE DE SELE®

UHNERSIUAD CIONAL AUT A
DESELECC mms




PROCESO CAS N® 002-2024-UNAAA - CAS INDETERMINADO
EVALUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES

Ne APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO AIRHSP EVALUACION CURRICULAR TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
FORMACION ACADEMICA I CAPACITACION ‘ESPEClALISTA DE CALIDAD UNIVERSITARIA
SPECIALISTA DE CALIDAD UNIVERSITARIA ;
1 |GARCIA VELALUIS RAFAEL 41607912 404 20 15 20 55 APTO
2 |ARCE BARTRA CHRISTOPHER EBER 70992613 404 20 12 20 52 APTO
3 |ORBE PEREZ GABY MARINA 72654518 404 25 3 14 42 APTO

THAER0AD
ZON

NVERSIDAD NACIONAL AUTONOHA DE ALTO AMAZONAS
LE NAL

oK -

PRESIBE'NTE\]

MIEMBRO




PROCESO CAS N2 002-2024-UNAAA - CAS INDETER:INADO
EVALUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES

Ne APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO AIRHSP
EVALUACION CURRICULAR TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
FORMACION ACADEMICA | CAPACITACION | EXPERIENCIA LABORAL/ ESPECIFICA
ASESORA DE RECTORADO
1 |ANGELDONES VIGO ROSA ELIZABETH 46864431] 394 ] 20 | 10 | 20 50 APTO

UNWERSIDAD NACIONAL AUTONOMA AMAZONA
COMITEQE SELE unuwo g




PROCTSO CAS N2 002-2024-UNAAA - CAS INDETERMINADO
EVALUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES

EVALUACION CURRICULAR

Noe APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO AIRHSP TOTAL CONDICION (OBSERVACIONES
| FORMACION ACADEMICA ] CAPACITACION I EXPERIENCIA LABORAL/ESPECIFICO
ESPECIALISTAEN SECRETARIAGENERAL
1 PEREZ MEZA FIORELLA VANESSA 41110751 405 25 9 19 53 APTO
2 RAMIREZ CHUJUTALLI BANNY MELIZA 70668070 405 20 15 17 52 APTO
3 APARCANA CUROTTO ERIKA IVONNE 44176837 405 20 8 20 48 APTO
NO APTO NO CUMPLE COI\-J LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
4 HUAMAN TUESTA MARIELA 44396754 405 REQUERIDA SEGUN LAS BASES DEL CONCURSQ

UMWERSIDAD
DE

<NIVERSIDAD
COMI

CONALAYT
SELAotAr i




PROCESO CAS N® 002-2024-UNAAA - CAS INDETERMINADO
EVALUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES

EVAI CURRICU
No APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO AIRHSP | AAcIEN LA TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
FORMACION ACADEMICA | CAPACITACION | EXPERIENCIA LABORAL/ESPECIFICO
[ESPECIALISTA EN GRADOSY THULOS
1 |MATEO VARGAS FRANK SANTIAGO | 74975784 406 [ 20 | 15 [ 18 | =3 | APTO |
ioveREOAD HACIONAL AU

lef.gSlDAD ALTOAMAZONAS
ONYTE AL

COMITE DE




PROCESO CAS N® 002-2024-UNAAA - CAS INDETERMINADO
EVALUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES

EVALUACION-CURRICULAR
No APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO AIRHSP TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
FORMACION ACADEMICA I CAPACITACION | EXPERIENCIA LABORAL/ESPECIFICO
ESPECIALISTA EN PLANILLAY REMUNERAGIONES ;
1 [FASABI CARDENAS DAYLI | 77571817 407 20 | 15 [ 18 53 APTO

. /CRBIDAD MACIONAL A

GOMITE DE

JHIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE ALTO AMAZONA
COMIIE DE SELECCJON DE PERSONAL d




PROCESO CAS N@ 002-2024-UNAAA - CAS INDETERMINADO

EVALUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES

o LLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO AIRHSP EVALUACION CURRICULAR
N L ¥ TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
EORMACION ACADEMICA | CAPACITACION | EXPERIENCIA LABORAL/ESPECIFICO
rﬁ?ﬁ:r TISTAEN ASISTENCIAY BIENESTAR UNIVERSITARIO
1 |FLORES YSUIZA MERY ALEXANDRA 75452846 408 25 4 15 44 APTO
2 [TUANAMA FACHIN ROKY JAVIER 47179455 408 20 13 15 8 APTO
3 |RIOS VASQUEZ MACK JEFFRY 72752045 408 20 5 15 50 APTO
4 |UCHUPE MAIIPO ELIANA BETZABETH 75821926 408 20 10 15 45 APTO
o
5 |TANANTAINFANTE FREDDY OMAR 40310215 408 NOAPTO NOFIRMOLA DOCUMENTACION DEACUERDO ALAS
BASES DEL CONCURSO
& | TUESTAVASQUEZ JULY ADITH 72680054 208 2 15 I 15 55 APTO
7 | cLAVO CASTANEDA LIZBETH YULISA 46184855 408 NO APTO NO FIRMO LA DOCUMENTACION DE ACUERDO ALAS
BASES DEL CONCURSO
5 [LIMAYLLA ROJAS FREDDY ALONZO 44529549 408 20 8 20 5 APTO




PROCESO CAS N?002-2024-UNAAA - CAS INDETERMINADO
EVALUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES

EVALUACION CURRICULAR

Ne APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO AIRHSP TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
FORMACION ACADEMICA | CAPACITACION i EXPERIENCIA LABORAL/ESPECIFICO
ESPECIALISTAADMINISTRATIVO DE DGOGAF

1 |ARCEINUMAMILCA EVILA 46232976 393 25 5 20 50 APTO

NO CONSIGNO LA FOLIACION ESTABLECIDA EN LAS
BASES

2 |ESCOBARZAMBRANO NOELIA CELESTE 75108585 393 NO APTO NG CUMPLIO CON EL ORDEN DE PRESENTACION DE LOS
DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN LAS BASES (ANEXO

3 |MEGO NAPO FRANCIS 70170742 393 20 15 18 53 APTO

MIEMBRO



PROCESO CAS NP 002-2024-UNAAA - CAS INDETERMINADO
EVALUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES

No APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO AIRHSP EVALUACION CURRICULAR TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
FORMACION ACADEMICA i CAPACITACION |I EXPERIENCIA LABORAL/ESPECIFICO
|[ENFERMERO
1 |VILLACORTA AMASIFUEN KAREN PATRICIA 47038012 409 20 15 20 55 APTO
2 |AREVALO YARICAHUA LISBETH 62535841 409 20 15 20 55 APTO
3| DAVILA TUANAMA JANETH DEL CARMEN 42798273 409 20 15 20 55 APTO
4|LoZANO RIOS PABLO TERCERO 48841999 409 20 4 20 44 | APTC

NVERSIDAD RACIONAL AUTONOMADE ALTOANAZORAS
E SELECCION L




PROCESO CAS N 002-2024-UNAAA - CAS INDETERMINADO
EVALUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES

2 |VALLES GARCIA WELINGTON

No APELLIDOS Y NOMBRES DN CODIGO AIRHSP EVALUACION CURRICULAR TOTAL ki P
. FORMACIONACADEMICA | CAPACITACION | EXPERIENCIALABORAL/ESPECIFICO
RECTOR DE LAOFICINA DE PLANEA ERSIONES f _
1 |GARCIA BENZAQUEN MOISES 00082976 346 20 [ 15 [ 20 55 APTO
EL POSTULANTE OMITIO FIRMAR EN CADA HOJA DEL GV, TAL COMO
ESTABLEGE LAS BASES.
LOS ANEXOS NO PRESENTO EN EL ORDEN CORRESPONDIENTE
40383694 346 NOAPTO SEGUN LAS BASES

NO CUENTA CON HABILITACION PROFESIONAL
NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION
REQUERIDOS PORL

UNWERBIDAD NACIONAL AU
. COmITEDE o

UNIVERSIDAD
COMIT,




PROCESO CAS N® 002-2024-UNAAA - CAS INDETERMINADO
EVALUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES

No APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO AIRHSP EVALUACION CURRICULAR TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
FORMACIONACADEMICA | CAPACTTACION | EXPERIENCIA LABORAL/ESPECIFICO
ODONTOLOGO y
1 VELIZ ALBERCA IRVIN ALONSO | asa7sozs| 410 | 20 | 9 1 17 a | APTO ]




PROGESO CAS N# 002-2024-UNAAA - CAS INDETERMINADO
EVALUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES

Ne APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO AIRHSP EVALUACION CURRICULAR TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
FORMACION ACADEMICA I CAPACITACION lEXPERIENCIA LABORAL/ESPECIFICO
PSICOLOGO
£ 3 MACHACA PEREZ EMERZON VIDAL 44907051 411 20 6 19 45 APTO
2 SANTISTEBAN SALVADOR LESLY NOEMI 48476811 411 20 15 18 53 APTO

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE ALTOAMAZONAS
ENVERSIDAD SONAL




PROCESO CAS N# 002-2024-UNAAA - CAS INDETERMINADO
EVALUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES

No APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO AIRHSP T — TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
FORMACION ACADEMICA | CAPACITACION __|EXPERIENCIA LABORAL/ESPECIFICO
NUTRICIONISTA
1 ASPAIO PAREDES KAREN LOYLETH | 70337657 412 20 ] 8 ] 18 46 APTO

RSIDAD cmmmammimomm
WE DESELEGC N DEPERSO




PROCESO CAS N2 002-2024-UNAAA - CAS INDETERNINADO

EVALUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES

DNI

APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO AIRHSP EVALUACION CURRICULAR TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
FORMACION ACADEMICA | CAPACITACION IE)(PERIENCIA LABORAL/ESPECIFICO
TELLO ANGULO SANDRITH CELESTE 23054868 413 NO CUMPLE CC?N LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
NO APTO SEGUN LAS BASES DEL CONCURSO

CORONADO AREVALO MARIA CAROLINA 71504134 413 20 12 18 50 APTO

- NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA|

MU 8] NANDO 5051379 413 5
SEGURAMUNOL LUISEER H NO APTO SEGUN LAS BASES DEL CONCURSO
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA

GARCIA SILVA LUISGUIOVANNI 70762682 413 NO APTO

REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO SEGUN LAS BASES
DEL CONCURSO.

umvﬁasmu caamuutéuomuuomzms
c

TE DE SELECCION

PRE’-S-IO’ENTE\/‘




PROCESO CAS N@ 002-2024-UNAAA - CAS INDETERMINADO
EVALUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO AIRHSP EVALUACION CURRICULAR TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
FORMACION ACADEMICA CAPACITACION |EXPERIENCIA LABORAL/ESPECIFICA
CHOFER .
el
1 |VARGAS VARGAS GUALBERTO 41026560 - 417 20 12 20 52 APTO
2 |SCHRADER USHINAHUA JOHANN 70744659 417 20 9 20 49 APTO
3 |ACOSTA MENDOZA EDUARDO MARTIN 42517192 417 25 & 20 51 APTO
4 |VELATUESTA CARLOS 053887038 417 20 0 20 40 APTO




PROCESO CAS N@ 002-2024-UNAAA - CAS INDETERMINADO
EVALUACION CURRICULAR DE LOS POSTULANTES

No APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO AIRHSP EVALUACION CURRICULAR TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
FORMACIONACADEMICA | CAPACITACION _|EXPERIENCIA LABORAL/ESPECIFICA
CHOFER .
1[TUESTA HIDALGO LENIN 42274580 416 ] 20 | 8 [ 20 [ 4 | APTO [

C!ONAI.AUT A DE ALTOAMAZONAS
COM DESELEOC HDEPERSONAL

e




